Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

233Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Fevereiro de 2020 • Edição IVIV

•
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 010/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo,
64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Municlplo de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1º . Nomear a Sra. ANA LÚCIA PAES LANDIM
MIRANDA RIBEIRO, RG. 3.555.240-SSP-PI e CPF: 063.204.623-61, para
exercer em comissão o Cargo de Assessora Especial 1, lotada junto à
Secretaria Municipal de Educação do Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art. 2" - Esta Portaria entro em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 30 (trinta) dias de janeiro de 2020.

•
Co., --~}... t.U & ~ ~-. '---

carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São R•imunda Nonato

, , l':ql.l"' l."""J:,.. t lJ 1d,1

PORTARIA Nº011/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo,
64, Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. LUIZA SIQUEIRA DE
OLIVEIRA DIAS, RG. 3.471.003-SSP-PI e CPF: 024.260.173-17, para exercer
em comissão o Cargo de Coordenadora do Departamento de Estudos,
Preservação do PARNA e Parques Municipais, lotada junto à Secretaria de
Turismo do Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art. 2" . Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 30 (trinta) dias de janeiro de 2020.

e", -- ~ t,lA. e.. 1.- s ·, '
carmelita de Castro Sifva

Prefeita Municipal

•

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03 s.lo Ra;mundo Nonato

1. -n.,, ... .,.. ~.o,1 .. 'J<t

PORTARIA Nº 01212020

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas.
atribuiçõe~ legais, observando disposto ~o Artig_o,
64, Inciso VI, da Lei Orgãnica do MuniclpI0 de Sao
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA ISABEL DA SILVA
CARDOSO, RG. 2.687.675-SSP-PI e CPF: 028.650.313-14, para exercer e!'°'
comissão o Cargo de Chefe da Divisão de Tombamento do Patrimônio
Cultural, lotada junto à Secretaria de Turismo do Município de São Raimundo
Nonato-PI.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 30 (trinta) dias de janeiro de 2020.

Co.,~v-.~ c..c.,.. &,l-.. ~\ \.._
Carmenta c:te Castro Silva --....

Prefeita Municipal

• •

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA ~REFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 013/2020

São Raimundo Nonato
M...,_~_,,.,.. ~,.,11•,V

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições l99ais, observando disposto no Artigo,
64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° • Nomear a Sra. MARIA SALOMÉ
PARENTE PAES, RG. 1.653.163-SSP-PI e CPF: 023.931.003-93, para exercer
em comissão o Cargo de Chefe da Divisão de Projetos e Apoio ao Artesão,
lotada junto à Secretaria de Turismo do Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art. 2" • Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 30 (trinta) dias de janeiro de 2020.

P, ~\;._/,.,. cJJ,. &L..a. s.\ ~
1armelfta de Castro Silva

Prefeita Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent